

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022  
Processo Administrativo Nº 126/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES  
Data de Publicação: 20/12/2022 12:03:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:32  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO DE COBRE NÚ RÍGIDO 35MM²			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,75	Valor Total: 1.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	041	27.927.653/0001-77	1.185,00	1.185,00		Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	020	36.673.446/0001-24	2.341,80	2.279,99	92,40	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	060	46.423.434/0001-03	2.340,00	2.280,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	039	21.094.103/0001-38	2.341,80	1.184,00		Sim
O FORTE DA CONSTRUÇÃO LTDA	066	07.178.101/0001-04	2.341,20	2.341,20	97,7365	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:32  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO DE COBRE RÍGIDO 10,00MM²			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 83,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	071	27.927.653/0001-77	83,85	83,85		Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	058	36.673.446/0001-24	241,35	241,35	187,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
O FORTE DA CONSTRUÇÃO LTDA	068	07.178.101/0001-04	241,20	241,20		Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	004	21.094.103/0001-38	241,35	241,35	0,0622	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:32  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO DE COBRE RÍGIDO 16,00MM²			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 8,81	Valor Total: 2.114,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	094	27.927.653/0001-77	2.114,40	2.114,40		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	043	46.423.434/0001-03	4.471,20	3.596,99	70,12	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	028	36.673.446/0001-24	4.478,40	3.601,86	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	065	21.094.103/0001-38	4.478,40	2.114,30		Sim
O FORTE DA CONSTRUÇÃO LTDA	054	07.178.101/0001-04	4.476,00	4.476,00	111,7013	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:33  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO DE COBRE RÍGIDO 6,00MM²			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	055	27.927.653/0001-77	1.050,00	1.050,00		Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	008	36.673.446/0001-24	2.352,00	2.249,99	114,28	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	040	46.423.434/0001-03	23.430,00	2.250,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	047	21.094.103/0001-38	2.352,00	1.049,99		Sim
O FORTE DA CONSTRUÇÃO LTDA	024	07.178.101/0001-04	2.349,00	2.349,00	123,7164	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:33  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX
Descrição: CURVA P/ELETRODUTO PVC 90 GRAUS 11/4			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 34,80	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	033	27.927.653/0001-77	34,80	34,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
O FORTE DA CONSTRUÇÃO LTDA	047	07.178.101/0001-04	139,92	139,92		Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	006	21.094.103/0001-38	140,04	140,04	0,0858	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:33  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX
Descrição: CURVA P/ELETRODUTO PVC 180 GRAUS 11/4			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,08	Valor Total: 30,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	011	27.927.653/0001-77	30,48	30,48		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
O FORTE DA CONSTRUÇÃO LTDA	086	07.178.101/0001-04	61,44	61,44		Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	094	21.094.103/0001-38	61,50	61,50	0,0977	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:33  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR MODELO DIN			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,32	Valor Total: 565,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	083	27.927.653/0001-77	565,92	565,92		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	004	21.094.103/0001-38	1.731,00	1.731,00		Sim
O FORTE DA CONSTRUÇÃO LTDA	072	07.178.101/0001-04	1.731,00	1.731,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:33  
LOTE 10

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FITA ISOLANTE 3 METROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 3,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	052	27.927.653/0001-77	3,96	3,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
O FORTE DA CONSTRUÇÃO LTDA	040	07.178.101/0001-04	69,57	69,57		Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	003	21.094.103/0001-38	69,60	69,60	0,0431	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:33  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX
Descrição: LUVA P/ ELETRODUTO PVC DE 40MM 11/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 61,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	023	27.927.653/0001-77	61,50	61,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	054	21.094.103/0001-38	128,70	61,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:33  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX
Descrição: ELETRODUTO TUBO PVC 25MM 3/4			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,88	Valor Total: 23,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	034	27.927.653/0001-77	23,64	23,64		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	082	21.094.103/0001-38	55,53	23,63		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:34  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX
Descrição: ELETRODUTO TUBO PVC 40MM 11/4			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 14,06	Valor Total: 253,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	048	27.927.653/0001-77	253,08	253,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	039	21.094.103/0001-38	761,22	253,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:34  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: PARAFUSO CAB. QUAD. GALVANIZADO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,72	Valor Total: 76,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	026	27.927.653/0001-77	76,32	76,32		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	091	21.094.103/0001-38	98,10	76,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:34  
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FITA ISOLANTE COR AZUL CLARO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 4,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	039	27.927.653/0001-77	4,94	4,94		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	034	21.094.103/0001-38	10,06	4,93		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:34  
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FITA ISOLANTE COR CINZA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,47		Valor Total: 9,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	010 27.927.653/0001-77	9,88	9,88		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	068 21.094.103/0001-38	21,04	9,86		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:34  
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FITA ISOLANTE COR VERDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,47		Valor Total: 4,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	050 27.927.653/0001-77	4,94	4,94		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	033 21.094.103/0001-38	17,32	4,93		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:34  
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FITA ISOLANTE COR VERMELHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,47		Valor Total: 4,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	005 27.927.653/0001-77	4,94	4,94		Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	075 21.094.103/0001-38	16,04	4,93		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:34  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INCESA	Modelo: INCESA
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO 1,5 M			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 626,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	060 27.927.653/0001-77	626,40	626,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	052 21.094.103/0001-38	2.280,78	626,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:35  
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO 16 MM			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 39,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	015 27.927.653/0001-77	39,24	39,24		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	061 21.094.103/0001-38	91,44	39,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:35  
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO DE 35 MM			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 86,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	077	27.927.653/0001-77	86,40	86,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	052	21.094.103/0001-38	158,76	86,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:35  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL PINO 10MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 6,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	051	27.927.653/0001-77	6,12	6,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	048	21.094.103/0001-38	165,42	6,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:35  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL PINO 4MM			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 0,77		Valor Total: 166,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	090	27.927.653/0001-77	166,32	166,32		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	071	21.094.103/0001-38	4.153,68	166,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:35  
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: CONECTOR TIPO SINDAL PARA CABO DE 6 MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,78		Valor Total: 45,36



MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	013	27.927.653/0001-77	45,36	45,36		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	054	21.094.103/0001-38	162,12	45,35		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 15:57:35**  
**LOTE 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: CONECTOR TIPO SINDAL PARA CABO DE 10 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 4,88

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	012	27.927.653/0001-77	4,88	4,88		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	070	21.094.103/0001-38	12,21	4,86		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**AUTORIDADE:** RICARDO LOUREIRO MALTA FILHO

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022  
Processo Administrativo Nº 126/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES  
Data de Publicação: 20/12/2022 12:03:47

				TOTAL DO PROCESSO: 6.482,37
<b>GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA</b>			<b>27.927.653/0001-77</b>	<b>6.482,37</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 1.185,00	<b>Total: 1.185,00</b>
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO DE COBRE NÚ RÍGIDO 35MM²				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 39,03	<b>Valor Unit.: 19,75</b>	Total Item: 1.185,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 83,85	<b>Total: 83,85</b>
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO DE COBRE RÍGIDO 10,00MM²				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 16,09	<b>Valor Unit.: 5,59</b>	Total Item: 83,85	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 2.114,40	<b>Total: 2.114,40</b>
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO DE COBRE RÍGIDO 16,00MM²				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 18,66	<b>Valor Unit.: 8,81</b>	Total Item: 2.114,40	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 1.050,00	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO DE COBRE RÍGIDO 6,00MM²				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,84	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 1.050,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 34,80	<b>Total: 34,80</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX	
Descrição: CURVA P/ELETRODUTO PVC 90 GRAUS 11/4				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 11,67	<b>Valor Unit.: 2,90</b>	Total Item: 34,80	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 30,48	<b>Total: 30,48</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX	
Descrição: CURVA P/ELETRODUTO PVC 180 GRAUS 11/4				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 10,25	<b>Valor Unit.: 5,08</b>	Total Item: 30,48	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 565,92	<b>Total: 565,92</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR MODELO DIN				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 288,50	<b>Valor Unit.: 94,32</b>	Total Item: 565,92	

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 3,96	<b>Total: 3,96</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: FITA ISOLANTE 3 METROS				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 23,20	<b>Valor Unit.: 1,32</b>		Total Item: 3,96
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 61,50	<b>Total: 61,50</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX	
Descrição: LUVA P/ ELETRODUTO PVC DE 40MM 11/4				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,29	<b>Valor Unit.: 2,05</b>		Total Item: 61,50
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 23,64	<b>Total: 23,64</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX	
Descrição: ELETRODUTO TUBO PVC 25MM 3/4				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 18,51	<b>Valor Unit.: 7,88</b>		Total Item: 23,64
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 253,08	<b>Total: 253,08</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX	
Descrição: ELETRODUTO TUBO PVC 40MM 11/4				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 42,29	<b>Valor Unit.: 14,06</b>		Total Item: 253,08
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 76,32	<b>Total: 76,32</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE	
Descrição: PARAFUSO CAB. QUAD. GALVANIZADO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 16,35	<b>Valor Unit.: 12,72</b>		Total Item: 76,32
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 4,94	<b>Total: 4,94</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: FITA ISOLANTE COR AZUL CLARO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5,03	<b>Valor Unit.: 2,47</b>		Total Item: 4,94
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 9,88	<b>Total: 9,88</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: FITA ISOLANTE COR CINZA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5,26	<b>Valor Unit.: 2,47</b>		Total Item: 9,88
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 4,94	<b>Total: 4,94</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: FITA ISOLANTE COR VERDE				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8,66	<b>Valor Unit.: 2,47</b>		Total Item: 4,94
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 4,94	<b>Total: 4,94</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: FITA ISOLANTE COR VERMELHA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8,02	<b>Valor Unit.: 2,47</b>		Total Item: 4,94
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 626,40	<b>Total: 626,40</b>

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INCESA	Modelo: INCESA
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO 1,5 M			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 126,71	<b>Valor Unit.: 34,80</b>	Total Item: 626,40
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 39,24	<b>Total: 39,24</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO 16 MM			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 2,54	<b>Valor Unit.: 1,09</b>	Total Item: 39,24
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 86,40	<b>Total: 86,40</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO DE 35 MM			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 4,41	<b>Valor Unit.: 2,40</b>	Total Item: 86,40
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 6,12	<b>Total: 6,12</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL PINO 10MM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 27,57	<b>Valor Unit.: 1,02</b>	Total Item: 6,12
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 166,32	<b>Total: 166,32</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL PINO 4MM			
Quantidade: 216	Val. Ref.: 19,23	<b>Valor Unit.: 0,77</b>	Total Item: 166,32
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 45,36	<b>Total: 45,36</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: CONECTOR TIPO SINDAL PARA CABO DE 6 MM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 13,51	<b>Valor Unit.: 3,78</b>	Total Item: 45,36
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 4,88	<b>Total: 4,88</b>
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: CONECTOR TIPO SINDAL PARA CABO DE 10 MM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 12,21	<b>Valor Unit.: 4,88</b>	Total Item: 4,88

---

**PREGOEIRO:** VICTOR HUGO DE MENEZES

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** ALICE BERNARDINO DA SILVA

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

---

**Membro de apoio** PRISCILA RAFAELA DE LIMA SILVA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** ANDERSON MAGNO DA FONSECA

---

**Membro de apoio** CARMENZITA DE OLIVEIRA ARCOVERDE

---

**Membro de apoio** OSCAR JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR

---

**Membro de apoio** ISABELLA VICTÓRYA DE CARVALHO LIMA

---

**Membro de apoio** JOSÉ BATISTA DO NASCIMENTO

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** CAMILLA DONARA DE MORAIS